[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «29» декабря 2020г.

                                                 №278
Об утверждении помощника депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (шестого созыва)

На основании письменного представления депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (шестого созыва) по одномандатному избирательному округу №3 Жаркова Игоря Петровича, руководствуясь п.1.6. Положения « О помощнике депутата Осинниковского городского Совета народных депутатов (решение городского Совета народных депутатов от 25.10.2000г. №183)  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

 1.Утвердить помощником Жаркова Игоря Петровича депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (шестого созыва) по одномандатному избирательному округу№3:

Толстикова  Анатолия Яковлевича -пенсионера.
Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко